
 

Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа за  урбанизам и 

комунално-стамбене послове 

Број: 351-10085/16-02 

ROP-LES-6588-ISAWHA-2/2016 

Датум: 27.05.2016. године 

Л е с к о в а ц 
 

 Градска управа за урбанизам и комунално-стамбене послове града Лесковца, поводом 

захтева „Stefaneli international“ ДОО из Лесковца ул. Индустријска бр.10 за издавање решења о 

одобрењу за извођење радиова, на основу члана 145. Закона о планирању и изградњи 

(''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14) и члана 29. Правилника о спровођењу 

обједињене процедуре електронским путем („Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015), доноси 

 

  

З А К Љ У Ч А К  
 

 

 

            ОДБАЦУЈЕ СЕ усаглашени захтев „Stefaneli international“ ДОО из Лесковца ул. 

Индустријска бр.10, за издавање решења о одобрењу за извођење  радова на полагању НН кабла 

од ТС на КП. бр. 5454 КО Лесковац преко КП. бр. 5449 КО Лесковац до објекта за који се 

обезбеђује прикључак на КП.бр. 5459 КО Лесковац, због неиспуњења формалних услова за 

поступање по захтеву. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е  
 

 

           Закључком бр. 351-9676/16-02 од 27.04.2016. године, ова управа је одбацила захтев 

„Stefaneli international“ ДОО из Лесковца ул. Индустријска бр.10, за издавање решења о 

одобрењу за извођење  радова на полагању НН кабла од ТС на КП. бр. 5454 КО Лесковац преко 

КП. бр. 5449 КО Лесковац до објекта за који обезбеђује прикључак на КП.бр. 5459 КО Лесковац, 

због неиспуњења формалних услова. 
 

         Сходно одредбама чл. 29.  Правилника о спровођењу обједињене процедуре електронским 

путем („Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015) у прописаном року односно дана 23.05.2016. године, 

„Stefaneli international“ ДОО из Лесковца ул. Индустријска бр.10,  је поднео усаглашени захтев.  

  

                   Поступајући по усаглашеном захтеву, утврђено је да подносилац захтева није лице које може 

бити инвеститор за ту врсту радова у складу са Законом а имајући у виду одредбе члана 141. 

Закона о енергетици („Сл. Гласник РС“ бр. 145/14). 
 

      Имајући у виду да нису испуњени формални услови за даље поступање по усаглашеном 

захтеву, односно подносилац захтева није отклонио недостатке наведене у закључку                        

бр. 351-9676/16-02 од 27.04.2016. године, то је на основу  члана 145. Закона о планирању и 

изградњи (''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14) и чл. 29. Правилника о 

спровођењу обједињене процедуре електронским путем („Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015), донет 

закључак као у диспозитиву. 

 

 

 

 



      Против овог закључка може се уложити приговор у року од 3 дана од дана пријема истог 

Градском већу Града Лесковца. Приговор у електронској или папирној форми предаје се преко 

овог органа таксиран са 240,00 динара градске административне таксе. 

 

 Закључак доставити: подносиоцу захтева, грађевинској инспекцији, архиви града Лесковца и 

 објавити на интернет страници Градске управе       
 

                     Обрадио                                                                    

 Биљана Ђорђевић дипл.правник                                         

 

 

                                                                             

   Шеф одсека                                                                                    Начелник 

Жикица Стојановић дипл.ецц                                    Јасминка Миленковић дипл. правник 

 


		2016-05-30T08:16:42+0200
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




